NL2

Olympisches Dorf - Hauptbahnhof - Technik und zuriick
nichtam 24, 25, 31.12 und 1.1

HALTESTELLE MONTAG-SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
Josef-Kerschbaumer-StraBe 01:00 04:00 00:00 01:00 04:00 00:00

Piuskirche 01:00 04:00 00:00 01:00 04:00 00:00

Hochhaus SchiitzenstraBe 01:02 04:02 00:02 01:02 04:02 00:02
Jugendherberge 01:04 04:04 00:04 01:04 04:04 00:04
RoBbachstraBe 01:04 04:04 00:04 01:04 04:04 00:04

Pauluskirche 01:05 04:05 00:05 01:05 04:05 00:05
MitterhoferstraBe 01:06 04:06 00:06 01:06 04:06 00:06

Pradler StraBe 01:07 04:07 00:07 01:07 04:07 00:07
DreiheiligenstraBe 01:08 04:08 00:08 01:08 04:08 00:08

Sillpark 01:09 04:09 00:09 01:09 04:09 00:09
Hauptbahnhof 01:15 e 04:15 23:15 00:15 01:15 Al 04:15 23:15 00:15
Landesmuseum 01:15 60 04:15 23:15 00:15 01:15 60 04:15 23:15 00:15
MuseumstraBe 01:16 Vin 04:16 23:16 00:16 01:16 Vin 04:16 23:16 00:16
Maria-Theresien-StraBe 01:17 04:17 23:18 00:17 01:17 04:17 23:18 00:17

Marktplatz 01:18 04:18 23:19 00:18 01:18 04:18 23:19 00:18

Klinik (Universitat) 01:19 04:19 23:20 00:19 01:19 04:19 23:20 00:19

Firstenweg 01:20 04:20 23:22 00:20 01:20 04:20 23:22 00:20

Hottinger Auffahrt 01:21 04:21 23:23 00:21 01:21 04:21 23:23 00:21

Héttinger Au 01:22 04:22 23:24 00:22 01:22 04:22 23:24 00:22

Am GieBen 01:23 04:23 23:25 00:23 01:23 04:23 23:25 00:23

Végelebichl 01:25 04:25 23:26 00:25 01:25 04:25 23:26 00:25
Lohbachsiedlung Ost 01:26 04:26 23:27 00:26 01:26 04:26 23:27 00:26
Lohbachsiedlung West 01:27 04:27 23:28 00:27 01:27 04:27 23:28 00:27

Technik an 01:28 04:28 23:29 00:28 01:28 04:28 23:29 00:28
HALTESTELLE MONTAG-SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
Technik 01:30 02:30 03:30 04:30 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30 04:30 23:30 00:30
Lohbachsiedlung West 01:31 02:31 03:31 04:31 23:31 00:31 01:31 02:31 03:31 04:31 23:31 00:31
Lohbachsiedlung Ost 01:32 02:32 03:32 04:32 23:32 00:32 01:32 02:32 03:32 04:32 23:32 00:32
Vdgelebichl 01:33 02:33 03:33 04:33 23:33 00:33 01:33 02:33 03:33 04:33 23:33 00:33
Am GieBen 01:34 02:34 03:34 04:34 23:34 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34 23:34 00:34
Héttinger Au 01:35 02:35 03:35 04:35 23:35 00:35 01:35 02:35 03:35 04:35 23:35 00:35
Hottinger Auffahrt 01:36 02:36 03:36 04:36 23:36 00:36 01:36 02:36 03:36 04:36 23:36 00:36
Furstenweg 01:37 02:37 03:37 04:37 23:37 00:37 01:37 02:37 03:37 04:37 23:37 00:37
Klinik (Universitat) 01:38 02:38 03:38 04:38 23:38 00:38 01:38 02:38 03:38 04:38 23:38 00:38
Marktplatz 01:39 02:39 03:39 04:39 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39 04:39 23:39 00:39
Maria-Theresien-StraBe 01:40 02:40 03:40 04:40 23:40 00:40 01:40 02:40 03:40 04:40 23:40 00:40
MuseumstraBe 01:41 02:41 03:41 04:41 23:41 00:41 01:41 02:41 03:41 04:41 23:41 00:41
Landesmuseum 01:42 02:42 03:42 04:42 23:42 00:42 01:42 02:42 03:42 04:42 23:42 00:42
Bozner Platz 01:42 02:42 03:42 04:42 23:42 00:42 01:42 02:42 03:42 04:42 23:42 00:42
Hauptbahnhof 00:45 01:45 02:45 03:45 04:45 23:45 00:43 00:45 01:45 02:45 03:45 04:45 23:45 00:43
Sillpark 00:46 01:46 02:46 03:46 04:46 23:46 00:46 01:46 02:46 03:46 04:46 23:46
DreiheiligenstraBe 00:47 01:47 02:47 03:47 04:47 23:47 00:47 01:47 02:47 03:47 04:47 23:47
Pradler StraBe 00:48 01:48 02:48 03:48 04:48 23:48 00:48 01:48 02:48 03:48 04:48 23:48
MitterhoferstraBe 00:48 01:48 02:48 03:48 04:48 23:48 00:48 01:48 02:48 03:48 04:48 23:48
Pauluskirche 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49 23:49 00:49 01:49 02:49 03:49 04:49 23:49
RoBbachstraBe 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50 23:50
Jugendherberge 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50 23:50 00:50 01:50 02:50 03:50 04:50 23:50
Hochhaus SchiitzenstraBe 00:52 01:52 02:52 03:52 04:52 23:52 00:52 01:52 02:52 03:52 04:52 23:52
Piuskirche 00:53 01:53 02:53 03:53 04:53 23:53 00:53 01:53 02:53 03:53 04:53 23:53
SchiitzenstraBe 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54 23:54 00:54 01:54 02:54 03:54 04:54 23:54

Neu Rum (Kirche) 00:55 01:55 02:55 03:55 23:55 00:55 01:55 02:55 03:55 23:55
Kugelfangweg 00:56 01:56 02:56 03:56 23:56 00:56 01:56 02:56 03:56 23:56
Kajetan-Sweth-StraBe 00:57 01:57 02:57 03:57 23:57 00:57 01:57 02:57 03:57 23:57
Josef-Kerschbaumer-StraBe an_00:57 01:57 02:57 03:57 23:57 00:57 01:57 02:57 03:57 23:57

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Seite 0, internet, Erstellungszeit 04.02.2010 12:26:46, Linie 06NL2P.j10 (B), nicht am 24, 25,31.12und 1.1

Angaben ohne Gewahr



